南 昌 市 教 育 局

关于公布我市教师在 2021 年全省特殊教育

教师教学技能展示活动中获奖情况的通知

各县（区）教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局

教体办，各局属特教学校：

根据《关于开展全省特殊教育教师教学技能展示活动的

通知》要求，2021 年 12 月，我市选派 21 名从事特殊教育的

教师参加了全省特殊教育教师教学技能展示活动。近日，省

教育厅印发《关于公布 2021 年全省特殊教育教师教学技能

展示活动获奖名单的通知》，公布了活动的获奖名单。

南昌市启音学校刘欢等 16 名教师在此次活动中获奖，

共获得 7 个“一等奖”、13 个“二等奖”、19 个“三等奖”，

其中，全能奖一等奖 2 个、二等奖 4 个、三等奖 8 个；说

课单项奖一等奖 2 个、二等奖 5 个、三等奖 5 个；职业技

能展示单项奖一等奖 3 个、二等奖 4 个、三等奖 6 个。

现将获奖名单予以公布（详见附件）。希望获奖教师以

此次活动为契机，进一步提升自身业务能力水平，同时发挥

好示范引领作用，引领所在学校（地区）特教教师走好专业

成长的道路，为办好人民满意的特殊教育贡献智慧和力量；

各县（区）教体局、局属特殊教育学校要继续加强特殊教育

教师队伍建设，进一步提升教师综合能力和专业素养，推动

我市特殊教育高质量发展。

附件：2021 年全省特殊教育教师教学技能展示活动

获奖名单

南昌市教育局

2022 年 5 月 25 日

南昌市教育局办公室 2022 年 5 月 25 日印发

附件

2021 年全省特殊教育教师教学技能展示活

动获奖名单
14 人获全能奖

序号 隶属 姓名 工作单位 等级

1 市直 刘欢 南昌市启音学校 一等奖

2 市直 闵玮 南昌市盲童学校 一等奖

3 市直 黄姗 南昌市盲童学校 二等奖

4 西湖区 赵梦云 南昌市育智学校 二等奖

5 西湖区 李月 南昌市朝阳小学 二等奖

6 西湖区 陈佳盈 南昌市育智学校 二等奖

7 市直 孙丽萍 南昌市启音学校 三等奖

8 市直 兰文铭 南昌市盲童学校 三等奖

9 市直 陶秋伊 南昌市启音学校 三等奖

10 东湖区 熊林梓 南昌市培智学校 三等奖

11 青云谱区 程媛 南昌市徐坊学校 三等奖

12 市直 胡海星 南昌市启音学校 三等奖

13 东湖区 黄婵娟 南昌市培智学校 三等奖

14 市直 李桃 南昌市育智学校 三等奖

12 人获说课单项奖

序号 隶属 姓名 工作单位 专业 等级

1 市直 刘欢 南昌市启音学校 听力障碍 一等奖

2 市直 彭恬逸 南昌市盲童学校 视力障碍 一等奖

3 市直 兰文铭 南昌市盲童学校 视力障碍 二等奖

4 西湖区 赵梦云 南昌市育智学校 智力障碍 二等奖

5 西湖区 陈佳盈 南昌市育智学校 智力障碍 二等奖

6 东湖区 黄婵娟 南昌市培智学校 智力障碍 二等奖

7 青云谱区 程媛 南昌市徐坊学校 随班就读资源教师 二等奖

8 市直 陶秋伊 南昌市启音学校 听力障碍 三等奖

9 市直 闵玮 南昌市盲童学校 视力障碍 三等奖

10 东湖区 熊林梓 南昌市培智学校 智力障碍 三等奖

11 西湖区 李桃 南昌市育智学校 智力障碍 三等奖

12 西湖区 李月 南昌市朝阳小学 随班就读资源教师 三等奖

13 人获职业技能单项奖

序号 隶属 姓名 工作单位 专业 等级

1 市直 刘欢 南昌市启音学校 听力障碍 一等奖

2 市直 黄姗 南昌市盲童学校 视力障碍 一等奖

3 西湖区 李月 南昌市朝阳小学 随班就读资源教师 一等奖

4 市直 孙丽萍 南昌市启音学校 听力障碍 二等奖

5 市直 闵玮 南昌市盲童学校 视力障碍 二等奖

6 西湖区 赵梦云 南昌市育智学校 智力障碍 二等奖

7 西湖区 陈佳盈 南昌市育智学校 智力障碍 二等奖

8 市直 陶秋伊 南昌市启音学校 听力障碍 三等奖

9 市直 黄味 南昌市启音学校 听力障碍 三等奖

10 市直 胡海星 南昌市启音学校 听力障碍 三等奖

11 市直 兰文铭 南昌市盲童学校 视力障碍 三等奖

12 东湖区 熊林梓 南昌市培智学校 智力障碍 三等奖

13 东湖区 黄婵娟 南昌市培智学校 智力障碍 三等奖